(ترمذی کتاب البر والصلة باب فی معاشرۃ الناس)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 23 اپریل 2013ء 12 جمادی الثانی 1434 ہجری 23 شہادت 1392 ہجری جلد 63-98 نمبر 92

معارف و دقائق سکھائے گئے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”سوس حکیم و قدیر نے اس عاجز کو اصلاح خلاق کے لئے بھیج کر ایسا ہی کیا اور دنیا کو حق اور راستی کی طرف کھینچنے کے لئے کئی شاخوں پر امر تائید حق اور اشاعت (دین) کو منقسم کر دیا۔